



平成30年10月31日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 450,000 円
前回までの支出残額 139,852 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	520,484	
2	研修費	182,042	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	11,100	
	合計	713,626	

3 収支差引残高

△ 123,774 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	139,852		589,852	
1	平成30年7月11日	2	研修費	一般社団法人マニフェスト研究会	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加費1人分		10,000	579,852	
2	平成30年7月11日	2	研修費	一般社団法人マニフェスト研究会	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加費1人分		10,000	569,852	
3	平成30年7月11日	2	研修費	一般社団法人マニフェスト研究会	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加費1人分		10,000	559,852	
4	平成30年7月11日	2	研修費	一般社団法人マニフェスト研究会	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加費1人分		10,000	549,852	
5	平成30年7月11日	2	研修費	一般社団法人マニフェスト研究会	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加費1人分		10,000	539,852	
6	平成30年6月27日	2	研修費	栃木銀行	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加費振込手数料		540	539,312	
7	平成30年7月11日	2	研修費	JR、東京メトロ	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加交通費5人分		9,814	529,498	
8	平成30年7月12日	2	研修費	JR、東京メトロ	全国地方議会サミット2018「議会のチカラで日本創生」参加交通費4人分		7,972	521,526	
9	平成30年7月17日	2	研修費	公益財団法人 全国市町村研修財団 全国市町村国際文化研修所	「自治体決算の基本と実践」研修参加費3人分		21,900	499,626	
10	平成30年7月13日	2	研修費	埼玉りそな銀行	「自治体決算の基本と実践」研修参加費振込手数料		648	498,978	
11	平成30年6月26日	2	研修費	JR	「自治体決算の基本と実践」研修 新幹線利用料 3人分		84,660	414,318	
12	平成30年7月26日	2	研修費	JR	「自治体決算の基本と実践」研修参加交通費 3人分		6,508	407,810	
13	平成30年7月23日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議会負担金(5月～6月)5人分		28,080	379,730	
14	平成30年7月23日	1	調査研究費	東武鉄道	草加市 会派視察 交通費 3人分		2,778	376,952	
15	平成30年8月6日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	旭川市・恵庭市・小樽市 会派視察 宿泊・交通費5人分		414,490	△ 37,538	
16	平成30年7月28日	1	調査研究費	パリジェンヌ	旭川市・恵庭市・小樽市 会派視察 お土産代3ヶ所		4,500	△ 42,038	
17	平成30年7月30日	1	調査研究費	番屋亀吉	旭川市・恵庭市・小樽市 会派視察 食事代5人分		12,500	△ 54,538	
18	平成30年7月31日	1	調査研究費	牛乃家 札幌駅北口店	旭川市・恵庭市・小樽市 会派視察 食事代5人分		12,500	△ 67,038	
19	平成30年8月6日	1	調査研究費	東武鉄道	柏市 会派視察 交通費 3人分		3,516	△ 70,554	
20	平成30年9月27日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議会負担金(7月～9月)5人分		42,120	△ 112,674	
21	平成30年9月28日	8	資料購入費	久喜市役所	産業系ゾーンに位置付けられた公園写し 37点 @300円		11,100	△ 123,774	
			合計			589,852	713,626	△ 123,774	